令和　　　　　年　　　　　月　　　　日

公益財団法人愛知県健康づくり振興事業団

　　　理　事　長　　殿

　下記のとおり公益財団法人愛知県健康づくり振興事業団会員への入会を申し込みます。

　〒

　あてはまる□にレ印を付けてください。

□　個人会員　　（１口　　１，０００円以上）

□　団体会員　　（１口　１０，０００円以上）

金 円也

　会費は、当事業団の目的を達成するため、健康づくりに関する全般の事業の推進

　のために使わせていただきます。(使用目的のご希望にレ印を付けてください）

□　０　：　特に指定しない

□　１　：　健康づくり・生活習慣病の予防に関する事業

□　２　：　がん、結核等の早期発見に関する事業

□　郵便局専用払込用紙送付希望 （払込手数料無料）

□　銀行口座振込予定　（令和　　　　　年　　　　　月）

【送付先】 　ＦＡＸ　：　（０５６２）８２－０２１５

　郵送　：　〒470-2101　　愛知県知多郡東浦町大字森岡字源吾山1-1

公益財団法人愛知県健康づくり振興事業団　事務局　事務管理課　会員担当

※　問合せ電話番号　（0562）82-0205

【振込先】 金融機関

種      別

口座番号

口座名義

金融機関

種      別

口座番号

口座名義

１４７４５５３

公益財団法人
愛知県健康づくり振興事業団

※専用払込用紙のご利用で手数料が無料になります。

普通預金

郵便局

郵便振替口座

００８２０－４－８１９２６

公益財団法人
愛知県健康づくり振興事業団

三菱ＵＦＪ銀行大府支店

会費の使用目的

振　込　方　法

入　会　申　込　書

住 所

氏　名　（団体名）

電 話 番 号

Ｅメールアドレス

会 費

（いずれかにチェックをしてください）

４．会員さまの権利
　当事業団の管理するすべての個人情報については、ご本人による開示請求・訂正・削除・利用停止等を求
めることが可能です。個人情報相談窓口までご相談ください。

公益財団法人愛知県健康づくり振興事業団　理事長　　　吉田　宏

●   上記利用目的のうち、同意しがたい事項がある場合にはその旨をお申し出下さい。また、同意いた
　　だいた後でも個別に不同意の表明をすることが可能です。

１．利用目的
（１）会員管理のため
（２）当事業団の会員証送付のため

　以上の目的以外で会員さまの情報を利用する場合、会員さまご本人に個別理由を説明し同意を得た上で
行うものといたします。ただし、緊急の場合、当事業団が必要だと判断した場合は、利用を優先し、後ほど
ご説明させていだきます。

２．個人情報の第三者提供について

　会員管理およびその他会員管理に付随する業務を実施するにあたり、業務を外部に委託することはありません。

　会員さまの個人情報は、あらかじめ会員さまの同意をいただくことなく、外部に提供することはありません。

　　　　　年　　　月　　　日　　　　　ご署名

 E-mail: so-jinji@grp.ahv.pref.aichi.jp

（３）健康づくりやがん予防に関する機関紙の送付、イベント情報・メールマガジン等の配信のため

　　　　　　　　　　　　　　情報セキュリティ責任者　　　工藤　敦

      個人情報相談窓口：事務局 　個人情報窓口

                          電話（代表）0562-82-0211

上記、当事業団の個人情報の取扱いについて

□　同意する　　□　同意しない　　□　利用目的の一部不同意

３．業務委託について

　当事業団では、当事業団へ入会いただく方（以下「会員さま」という。）の個人情報を以下のように取扱い
ます。下記の内容をご確認いただき、同意の上、お申し込みいただきますようにお願い申し上げます。
「個人情報」とは、お名前、ご住所など会員さまご自身に関する情報を言います。

様式５－８

（入会関連）

当事業団における個人情報の取扱いについて

mailto:so-jinji@grp.ahv.pref.aichi.jp